
Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 071 Облік і оподаткування, (тдОО) Облік і оподаткування (Облік і аудит), За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-5289810 Ірина Сергіївна 146,536 5 143,000 Квота - 2
2 Якимець Вікторія Олександрівна 159,293 5 149,000

3 Загорулько Марія Сергіївна 157,664 2 152,000

4 Сліпенко Олександра Артемівна 157,473 2 141,000

5 Мовчанюк Валерія Андріївна 155,428 1 151,000

6 Кошман Катерина Юріївна 153,400 1 157,000

7 Мірненко Анастасія Олександрівна 149,968 5 147,000

8 Фучкіна Ярослава Андріївна 147,212 4 142,000

9 Бойко Дар`я Артемівна 147,004 4 140,000

10 Январьов Станіслав Вікторович 146,172 3 131,000

11 Тимошик Руслан Віталійович 145,326 1 131,000

12 Шаповал Карина Сергіївна 145,184 4 143,000

13 Дукмас Ольга Сергіївна 141,878 5 124,000

14 Чабан Наталія Володимирівна 138,320 2 114,000

15 Пироженко Альона Валеріївна 137,564 2 129,000

16 Лобода Діана Олександрівна 136,136 3 114,000

17 Гуржій Микита Віталійович 131,976 1 114,000

18 Мінєнкова Світлана Юріївна 130,931 4 121,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та торгівля, (тдПД) Підприємництво та торгівля 
(Підприємництво, торгівля та біржова діяльність), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Баласанов Олександр Юрійович 142,116 1 136,000 Квота - 1
2 Орел Руслан Володимирович 197,808 2 200,000

3 Ігнатенко Наталія Іванівна 173,212 4 153,000

4 Якимець Альона Олександрівна 169,087 3 153,000

5 Уваров Назар Андрійович 167,596 3 154,000

6 Попов Максим Олексійович 163,557 3 147,000

7 Гончар Аліна Юріївна 161,200 1 159,000

8 Проценко Віталій Олександрович 161,200 2 155,000

9 Зеленська Дар`я Дмитрівна 156,260 1 149,000

10 Масник Єлизавета Олегівна 156,156 2 149,000

11 Білий Ярослав Всеволодович 155,480 1 149,000

12 Осинцев Максим Едуардович 154,752 2 142,000

13 Кошман Катерина Юріївна 153,400 2 157,000

14 Войнича Олександра Сергіївна 150,384 1 151,000

15 Сопільняк Микита Сергійович 147,888 1 140,000

16 Январьов Станіслав Вікторович 146,172 2 131,000

17 Власенко Артем Дмитрович 145,548 1 121,000

18 Скіпа Єгор Дмитрович 144,404 2 138,000

19 Капустін Микита Костянтинович 141,856 4 149,000

20 Авсієнко Валерія Геннадіївна 141,284 5 131,000

21 Горбань Валерія Олександрівна 141,024 1 126,000

22 Лобода Діана Олександрівна 136,136 5 114,000

23 Рощаковський Руслан Леонідович 133,189 2 129,000

24 Зігаленко Олександр 
Володимирович 130,095 2 128,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 101 Екологія, (тдЕЛ) Екологія, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Виноградов Станіслав 
Володимирович 191,261 5 185,000 Квота - 1

2 Ткаченко Олександр Сергійович 152,088 3 147,000

3 Дроздік Анастасія Андріївна 147,086 4 159,000

4 Пегова Аріана Юріївна 140,549 3 145,000

5 Горб Марія Костянтинівна 138,370 4 150,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 103 Науки про Землю, (тдНЗгл) Науки про Землю (Геологія), За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-5797185 Артем Юрійович 136,032 5 119,000 Квота - 2
2 Родік Данило Ігорович 159,202 2 139,000

3 Соколенко Ірина Федорівна 147,964 5 134,000

4 Абрамчук Данііл Миколайович 145,860 5 144,000

5 Малюга Володимир Денисович 137,808 2 107,000

6 Погорільченко Георгій 
Костянтинович 133,262 5 131,000

7 Башмаков Владислав Максимович 130,347 5 121,000

8 Олійник Іван Олександрович 130,052 5 100,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 121 Інженерія програмного забезпечення, (тдПІ) Інженерія програмного 
забезпечення, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковальова Катерина Вячеславівна 157,135 2 153,000 Квота - 1
2 Андрієнко Олександра Юріївна 197,080 1 185,000

3 Богонос В`ячеслав Олегович 193,700 5 184,000

4 Костюшко Микола Андрійович 187,460 1 184,000

5 Григоров Михайло Сергійович 183,560 3 187,000

6 Шрамко Владислав Вячеславович 183,560 3 173,000

7 Артеменко Максим Костянтинович 182,260 3 173,000

8 Копча Богдан Іванович 180,180 2 180,000

9 Глущенко Ілля Олександрович 179,920 3 162,000

10 Гаращенко Ігор Сергійович 179,010 1 180,000

11 Пітула Максим Миронович 178,568 5 185,000

12 Лісняк Іван Сергійович 178,230 2 177,000

13 Батечко Назар Костянтинович 177,216 2 163,000

14 Мокрий Гліб Віталійович 176,410 4 173,000

15 Слободяник Андрій Сергійович 175,240 4 170,000

16 Гнатюк Дмитро Миколайович 171,860 2 166,000

17 Кійко Ілля Сергійович 170,560 1 173,000

18 Марченко Валерій Геннадійович 166,778 2 153,000

19 Дудник Артур Євгенійович 166,010 2 166,000

20 Сівцов Микита Віталійович 165,360 1 164,000

21 Кравченко Максим Михайлович 164,887 2 167,000

22 Колодка Павло Андрійович 164,580 3 147,000

23 Можаровський Данило Михайлович 161,720 1 163,000

24 Мітленко Денис Андрійович 161,330 3 160,000

25 Кирилов Антон Олександрович 161,200 3 167,000

26 Проценко Віталій Олександрович 161,200 3 155,000

27 Наливайко Микола Вікторович 159,536 1 151,000

28 Єсиповський Ростислав Михайлович 159,404 1 150,000

29 Вакуленко Олексій Дмитрович 159,250 1 149,000

30 Шелест Тарас Сергійович 158,288 2 155,000

31 Ревков Олександр Олександрович 157,607 2 151,000

32 Вязінько Марина Олександрівна 156,567 1 153,000

33 Байдак Владислав Миколайович 156,567 3 150,000

34 Колесник Іван Олександрович 156,189 5 148,000

35 Кущевський Андрій Петрович 154,960 2 143,000

36 Кубишко Максим Андрійович 154,830 2 156,000

37 Герасименко Артем Олександрович 154,648 1 147,000

38 Нікітченко Євгеній Сергійович 153,636 1 148,000

39 Гайдук Максим Євгенович 153,542 1 143,000

40 Маслак Олексій Сергійович 153,504 3 150,000

41 Дзигар Гліб Олегович 152,880 4 147,000

42 Лабунець Ярослав Іванович 152,100 1 147,000

43 Аболмасов Максим Олегович 150,904 3 147,000



44 Соколенко Ігор Михайлович 150,800 3 143,000

45 Тейтельман Єгор Ігорович 150,696 1 144,000

46 Чупров Максим Сергійович 148,436 1 143,000

47 Беліменко Анастасія Миколаївна 148,058 1 126,000

48 Іваненко Дмитро Сергійович 147,869 2 134,000

49 Кураленко Денис Анатолійович 147,113 1 145,000

50 Семиголовський Сімон 
Олександрович 146,900 1 151,000

51 Абрамчук Данііл Миколайович 146,536 2 144,000

52 Компанець Максим Олексійович 146,510 2 142,000

53 Нечипоренко Ярослав Михайлович 145,990 4 140,000

54 Остапишен Данило Степанович 145,730 3 136,000

55 Кірсанов Данило Вадимович 144,182 1 140,000

56 Калініченко Максим Олександрович 143,416 4 137,000

57 Височин Антон Олександрович 143,312 2 134,000

58 Гурський Назарій Васильович 143,047 3 140,000

59 Папай Дмитро Володимирович 141,232 1 121,000

60 Вінник Денис Сергійович 140,608 2 122,000

61 Хобот Валерій Валерійович 140,400 1 129,000

62 Кузьменков Даниїл Сергійович 139,880 2 126,000

63 Авакян Карен Гагікович 136,335 2 121,000

64 Маслій Артем Віталійович 135,720 1 130,000

65 Шульгін Нікіта Володимирович 135,408 2 113,000

66 Малов Олександр Олександрович 133,380 2 129,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 122 Комп'ютерні науки, (тдКН) Комп’ютерні науки, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковальова Катерина Вячеславівна 157,135 4 153,000 Квота - 1
2 Парфенова Даніелла Артемівна 148,408 4 147,000 Квота - 1
3 Ванджура Сергій Сергійович 139,927 5 131,000 Квота - 1
4 Богонос В`ячеслав Олегович 193,700 4 184,000

5 Сидоренко Андрій Васильович 188,760 1 177,000

6 Костюшко Микола Андрійович 187,460 3 184,000

7 Маріна Анна Андріївна 183,456 5 184,000

8 Копча Богдан Іванович 180,180 1 180,000

9 Кудря Руслан Миколайович 179,712 1 170,000

10 Тимофеєва Анастасія Денисівна 178,230 3 174,000

11 Батечко Назар Костянтинович 177,216 1 163,000

12 Батишний Дмитро Віталійович 176,540 1 163,000

13 Мокрий Гліб Віталійович 176,410 2 173,000

14 Карман Герман Олександрович 175,760 4 163,000

15 Коваль Євгеній Геннадійович 175,630 1 176,000

16 Гавриленко Семен Сергійович 172,432 2 167,000

17 Легкий Кирило Вадимович 172,120 4 145,000

18 Ліндер Гліб Ігорович 170,768 1 153,000

19 Яловой Ілля Володимирович 168,480 1 155,000

20 Орел Вікторія Володимирівна 163,800 3 156,000

21 Башкірова Анастасія Ігорівна 163,410 2 156,000

22 Уманець Олена Ігорівна 162,240 1 147,000

23 Окунєв Макарій Валентинович 161,590 3 164,000

24 Мітленко Денис Андрійович 161,330 2 160,000

25 Клещов Артем Володимирович 159,770 3 160,000

26 Наливайко Микола Вікторович 159,536 2 151,000

27 Сисоєв Єгор Олексійович 159,120 1 147,000

28 Коваленко Денис Олегович 159,120 1 126,000

29 Таранюк Назар Миколайович 158,600 3 159,000

30 Шелест Тарас Сергійович 158,288 4 155,000

31 Лутченко Данило Ігорович 158,080 1 143,000

32 Вязінько Марина Олександрівна 156,567 2 153,000

33 Герасименко Артем Олександрович 154,648 2 147,000

34 Бабенко Михайло Олександрович 154,109 1 149,000

35 Нікітченко Євгеній Сергійович 153,636 2 148,000

36 Дармокрик Андрій Олександрович 153,608 2 140,000

37 Дзигар Гліб Олегович 152,880 5 147,000

38 Хаймінов Павло Олегович 152,691 1 140,000

39 Подорожній Богдан Євгенович 152,568 3 150,000

40 Кравченко Андрій Віталійович 151,367 5 145,000

41 Акентьєв Ілля Сергійович 151,320 3 144,000

42 Тейтельман Єгор Ігорович 150,696 2 144,000

43 Варяник Кирило Сергійович 148,850 4 142,000



44 Громадський Олександр 
Володимирович 148,408 1 151,000

45 Беліменко Анастасія Миколаївна 148,058 2 126,000

46 Куриленко Дмитро Юрійович 148,058 2 126,000

47 Іванов Даніїл Денисович 148,058 4 147,000

48 Кураленко Денис Анатолійович 147,113 5 145,000

49 Зайцев Андрій Миколайович 147,056 2 148,000

50 Черемних Олександр 
Володимирович 147,018 4 131,000

51 Ткаченко Олексій Володимирович 146,848 3 140,000

52 Жежко Руслана Миколаївна 146,848 4 131,000

53 Полонник Богдан Русланович 145,316 3 134,000

54 Кірсанов Данило Вадимович 144,182 4 140,000

55 Третяк Ігор Іванович 143,650 2 140,000

56 Москаленко Нікіта Сергійович 143,425 5 121,000

57 Колдун Ярослава Віталіївна 142,272 1 140,000

58 Папай Дмитро Володимирович 141,232 2 121,000

59 Вінник Денис Сергійович 140,608 4 122,000

60 Хобот Валерій Валерійович 140,400 2 129,000

61 Щеглова Катерина Олександрівна 139,568 4 137,000

62 Шишковичев Кирило Леонідович 139,568 4 135,000

63 Чушев Костянтин Олексійович 139,360 5 134,000

64 Лисенко Ярослав Євгенович 138,528 5 121,000

65 Мальований Роман Олександрович 136,032 1 126,000

66 Бабенко Данііл Андрійович 133,536 2 114,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 123 Комп’ютерна інженерія, (тдКІ) Комп’ютерна інженерія, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6262084 Дмитро Дмитрович 160,472 5 151,000 Квота - 2
2 36-6256826 Акіф Акіфович 152,286 2 155,000 Квота - 2
3 Каменной Давид Юрійович 151,556 1 143,000 Квота - 1
4 36-7440979 Дмитро Андрійович 147,784 1 144,000 Квота - 2
5 Болдирев Олександр Сергійович 138,944 3 131,000 Квота - 1
6 Сидоренко Андрій Васильович 188,760 2 177,000

7 Копча Богдан Іванович 180,180 3 180,000

8 Глущенко Ілля Олександрович 179,920 5 162,000

9 Семенко Дмитро Миколайович 179,712 1 166,000

10 Кудря Руслан Миколайович 179,712 2 170,000

11 Лісняк Іван Сергійович 178,230 3 177,000

12 Батишний Дмитро Віталійович 176,540 2 163,000

13 Кірієнко Нікіта Сергійович 176,176 3 169,000

14 Горленко Ярослав Володимирович 174,928 3 167,000

15 Легкий Кирило Вадимович 172,120 3 145,000

16 Ліндер Гліб Ігорович 170,768 2 153,000

17 Ващук Дмитро Олександрович 169,728 3 154,000

18 Болдирєв Артем Артемович 169,104 2 177,000

19 Яловой Ілля Володимирович 168,480 2 155,000

20 Стовба Ярослав Віталійович 168,480 3 155,000

21 Кузьменко Антон Андрійович 168,034 2 177,000

22 Масловський Денис Сергійович 167,570 1 166,000

23 Проскурня Максим Сергійович 165,833 1 163,000

24 Кравченко Максим Михайлович 164,887 1 167,000

25 Башкірова Анастасія Ігорівна 163,410 3 156,000

26 Солоний Максим Петрович 162,618 4 140,000

27 Уманець Олена Ігорівна 162,240 2 147,000

28 Беденюк Іван Володимирович 161,200 1 161,000

29 Руденко Дмитро Валерійович 160,030 5 173,000

30 Вакуленко Олексій Дмитрович 159,250 3 149,000

31 Черноус Максим Дмитрович 159,120 2 155,000

32 Скорняков Нікіта Олексійович 159,120 5 135,000

33 Паламарчук Марія Ігорівна 158,080 2 147,000

34 Микулянич Владислав Сергійович 157,352 2 152,000

35 Холодовський Костянтин 
Віталійович 156,624 2 152,000

36 Савгір Андрій Андрійович 156,189 1 148,000

37 Колесник Іван Олександрович 156,189 2 148,000

38 Картавих Станіслав Олексійович 155,610 1 147,000

39 Краснокутський Владислав 
Володимирович 155,220 2 153,000

40 Нікітченко Євгеній Сергійович 153,636 3 148,000

41 Плетньов Владислав Євгенович 152,880 1 145,000

42 Подорожній Богдан Євгенович 152,568 1 150,000



43 Комірний Кирил Вадимович 152,360 1 141,000

44 Чалий Євгеній Дмитрович 152,100 1 147,000

45 Сисоєв Єгор Олексійович 152,029 2 147,000

46 Галкін Нікіта Андрійович 151,528 2 148,000

47 Кравченко Андрій Віталійович 151,367 1 145,000

48 Аболмасов Максим Олегович 150,904 2 147,000

49 Соколенко Ігор Михайлович 150,800 2 143,000

50 Дудник Микола Романович 149,855 1 143,000

51 Лащенко Павло Олександрович 149,760 1 119,000

52 Гриневич Олександр Петрович 149,571 2 149,000

53 Дима Віталій Віталійович 148,247 2 151,000

54 Іванов Даніїл Денисович 148,058 1 147,000

55 Кураленко Денис Анатолійович 147,113 3 145,000

56 Зайцев Андрій Миколайович 147,056 1 148,000

57 Черемних Олександр 
Володимирович 147,018 1 131,000

58 Ткаченко Олексій Володимирович 146,848 1 140,000

59 Рибніков Олександр Олександрович 146,744 1 150,000

60 Абрамчук Данііл Миколайович 146,536 1 144,000

61 Казарінов Микита Сергійович 146,224 1 131,000

62 Безбородько Олександр 
Володимирович 145,600 1 146,000

63 Патлаха Ілля Андрійович 145,392 1 135,000

64 Бобков Павло Дмитрович 144,300 3 144,000

65 Джевага Юрій Миколайович 143,709 3 145,000

66 Зимовець Максим Русланович 143,520 1 141,000

67 Калініченко Максим Олександрович 143,416 1 137,000

68 Кириченко Борис Віталійович 142,220 2 142,000

69 Форис Микита Олександрович 142,196 5 131,000

70 Чорний Єгор Володимирович 142,168 1 137,000

71 Кубенко Даниїл Юрійович 141,180 1 138,000

72 Тамаркін Владислав Костянтинович 141,024 3 126,000

73 Вінник Денис Сергійович 140,608 1 122,000

74 Хобот Валерій Валерійович 140,400 3 129,000

75 Щеглова Катерина Олександрівна 139,568 1 137,000

76 Кобилянський Ярослав Олегович 134,290 1 131,000

77 Мироненко Артем Олексійович 134,255 2 107,000

78 Помпа Євгеній Сергійович 133,770 2 138,000

79 Сухоленцев Микита Олексійович 132,730 1 131,000

80 Сесь Ілля Валерійович 130,662 4 121,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 124 Системний аналіз, (тдСА) Системний аналіз, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ванджура Сергій Сергійович 139,927 3 131,000 Квота - 1
2 Артеменко Максим Костянтинович 182,260 2 173,000

3 Лісняк Іван Сергійович 178,230 4 177,000

4 Батишний Дмитро Віталійович 176,540 4 163,000

5 Лакоза Катерина Олексіївна 168,350 4 166,000

6 Дмитренко Єлизавета Сергіївна 159,536 2 148,000

7 Коваленко Денис Олегович 159,120 2 126,000

8 Байдак Владислав Миколайович 156,567 1 150,000

9 Сердюк Іван Андрійович 153,608 1 144,000

10 Кравченко Андрій Віталійович 151,367 2 145,000

11 Аболмасов Максим Олегович 150,904 5 147,000

12 Дима Віталій Віталійович 148,247 5 151,000

13 Кураленко Денис Анатолійович 147,113 4 145,000

14 Голобок Ілля Володимирович 145,912 4 136,000

15 Полонник Богдан Русланович 145,316 2 134,000

16 Третяк Ігор Іванович 143,650 1 140,000

17 Хобот Валерій Валерійович 140,400 4 129,000

18 Чередніченко Костянтин Сергійович 139,048 4 131,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 125 Кібербезпека та захист інформації, (тдКБ) Кібербезпека та захист інформації 
(Кібербезпека), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковальова Катерина Вячеславівна 157,135 3 153,000 Квота - 1
2 Ванджура Сергій Сергійович 139,927 4 131,000 Квота - 1
3 Маріна Анна Андріївна 183,456 3 184,000

4 Артеменко Максим Костянтинович 182,260 1 173,000

5 Копча Богдан Іванович 180,180 4 180,000

6 Глущенко Ілля Олександрович 179,920 1 162,000

7 Лісняк Іван Сергійович 178,230 1 177,000

8 Батечко Назар Костянтинович 177,216 5 163,000

9 Мокрий Гліб Віталійович 176,410 5 173,000

10 Легкий Кирило Вадимович 172,120 5 145,000

11 Стовба Ярослав Віталійович 168,480 1 155,000

12 Лакоза Катерина Олексіївна 168,350 3 166,000

13 Солоний Максим Петрович 162,618 3 140,000

14 Мітленко Денис Андрійович 161,330 1 160,000

15 Проценко Віталій Олександрович 161,200 4 155,000

16 Хавтура Кирило Віталійович 157,950 3 156,000

17 Рябцев Андрій Віталійович 157,300 2 164,000

18 Байдак Владислав Миколайович 156,567 2 150,000

19 Колесник Іван Олександрович 156,189 1 148,000

20 Волошин Олег Костянтинович 155,272 1 167,000

21 Краснокутський Владислав 
Володимирович 155,220 1 153,000

22 Чалий Євгеній Дмитрович 152,100 2 147,000

23 Сердечний Іван Миколайович 151,651 3 145,000

24 Кравченко Андрій Віталійович 151,367 3 145,000

25 Аболмасов Максим Олегович 150,904 1 147,000

26 Соколенко Ігор Михайлович 150,800 4 143,000

27 Опря Денис Олексійович 149,968 2 143,000

28 Дудник Микола Романович 149,855 3 143,000

29 Лащенко Павло Олександрович 149,760 2 119,000

30 Гриневич Олександр Петрович 149,571 1 149,000

31 Варяник Кирило Сергійович 148,850 1 142,000

32 Дима Віталій Віталійович 148,247 1 151,000

33 Хіра Ярослав Юрійович 148,058 1 147,000

34 Іванов Даніїл Денисович 148,058 5 147,000

35 Іваненко Дмитро Сергійович 147,869 1 134,000

36 Кураленко Денис Анатолійович 147,113 2 145,000

37 Зайцев Андрій Миколайович 147,056 3 148,000

38 Рибніков Олександр Олександрович 146,744 2 150,000

39 Кравченко Нікіта Сергійович 146,640 3 135,000

40 Абрамчук Данііл Миколайович 146,536 3 144,000

41 Компанець Максим Олексійович 146,510 1 142,000

42 Соколов Данііл Дмитрович 146,016 2 143,000

43 Полонник Богдан Русланович 145,316 1 134,000



44 Стасюк Олександр Олександрович 141,544 4 131,000

45 Кубенко Даниїл Юрійович 141,180 5 138,000

46 Тамаркін Владислав Костянтинович 141,024 1 126,000

47 Вінник Денис Сергійович 140,608 3 122,000

48 Хобот Валерій Валерійович 140,400 5 129,000

49 Кузьменков Даниїл Сергійович 139,880 1 126,000

50 Арах Олег Володимирович 137,658 1 134,000

51 Іващенко Максим Дмитрович 135,720 2 115,000

52 Риженко Владислав Олександрович 133,328 2 121,000

53 Озеров Єгор Геннадійович 132,392 1 136,000

54 Ткаченко Іван Сергійович 131,976 1 121,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 131 Прикладна механіка, (тдПМ) Прикладна механіка (Комп'ютерні технології 
машинобудівного виробництва), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6288086 Денис Андрійович 176,305 2 161,000 Квота - 2
2 Ткаченко Денис Федорович 135,200 3 126,000 Квота - 1
3 Ведмеденко Максим Валентинович 180,310 3 182,000

4 Масловський Денис Сергійович 167,570 3 166,000

5 Пилипенко Віталіна Андріївна 167,440 4 167,000

6 Беденюк Іван Володимирович 164,424 2 161,000

7 Кучеренко Данило Олександрович 164,190 4 147,000

8 Назарова Альона Олексіївна 163,608 1 163,000

9 Осадчий Анатолій Євгенійович 159,226 2 142,000

10 Білий Ярослав Всеволодович 158,484 2 149,000

11 Підгорний Олександр Віталійович 151,776 1 145,000

12 Осадчий Микола Євгенійович 148,928 3 143,000

13 Кобилянський Ярослав Олегович 148,512 2 126,000

14 Рудь Веніамін Андрійович 147,345 2 134,000

15 Патлаха Ілля Андрійович 145,392 4 135,000

16 Бадо Владислав Анатолійович 144,799 1 134,000

17 Войтенко Вячеслав Андрійович 144,269 1 132,000

18 Саприка Владислав Іванович 142,253 1 126,000

19 Кубенко Даниїл Юрійович 141,180 4 138,000

20 Бродіч Артем Русланович 140,874 2 130,000

21 Бочковський Артем Сергійович 139,944 1 114,000

22 Окунь Микита Андрійович 139,776 3 128,000

23 Рябуха Павло Віталійович 137,800 3 131,000

24 Величко Денис Віталійович 137,374 1 121,000

25 Божко Святослав Юрійович 133,024 1 126,000

26 Мамішев Рустам Асанович 132,388 1 121,000

27 Злоцький Олег Сергійович 131,115 1 100,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 132 Матеріалознавство, (тдМЗбм) Матеріалознавство (Біотехнічне та медичне 
матеріалознавство), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-5797185 Артем Юрійович 134,056 4 119,000 Квота - 2
2 Масловський Денис Сергійович 170,921 2 166,000

3 Дмитренко Єлизавета Сергіївна 162,727 1 148,000

4 Щербина Ілона Сергіївна 157,529 2 138,000

5 Холодовський Костянтин 
Віталійович 156,624 4 152,000

6 Демиденко Данііл Миколайович 152,568 3 143,000

7 Юхимук Владислав Олександрович 151,116 1 122,000

8 Юхимук Артем Олександрович 150,344 1 119,000

9 Урсалов Микола Сергійович 149,760 3 140,000

10 Капустін Микита Костянтинович 147,319 2 149,000

11 Єрьоменко Ростислав Артемович 147,125 2 134,000

12 Козуб Микола Олександрович 146,640 4 134,000

13 Кобилянський Ярослав Олегович 145,600 4 126,000

14 Гадлевський Роман Андрійович 144,693 1 131,000

15 Малий Дмитро Сергійович 142,480 4 131,000

16 Сідорішин Олександр Юрійович 142,465 1 131,000

17 Готвянський Микита Владиславович 141,128 4 137,000

18 Ганічев Матвій Сергійович 134,085 1 114,000

19 Адешелідзе Ельдар Миколайович 132,812 1 128,000

20 Чернюк Артур Анатолійович 130,266 1 121,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 132 Матеріалознавство, (тдМЗпе) Матеріалознавство (Промислова естетика і 
сертифікація матеріалів та виробів), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кічка Іван Миколайович 141,336 5 134,000 Квота - 1
2 Манець Катерина Вячеславівна 169,053 1 153,000

3 Пилипенко Віталіна Андріївна 167,440 5 167,000

4 Назарова Альона Олексіївна 163,608 2 163,000

5 Пуша Ілля Олексійович 162,833 1 137,000

6 Холодовський Костянтин 
Віталійович 156,624 5 152,000

7 Білий Ярослав Всеволодович 155,376 5 149,000

8 Щербина Ілона Сергіївна 154,440 5 138,000

9 Рудь Веніамін Андрійович 147,345 1 134,000

10 Логвінов Нікіта Вячеславович 143,360 1 121,000

11 Готвянський Микита Владиславович 141,128 3 137,000

12 Шаповалов Ілля Олександрович 139,318 1 126,000

13 Бродіч Артем Русланович 138,112 3 130,000

14 Солдатов Іван Ігорович 137,161 1 114,000

15 Бебешко Валерій Ігорович 134,803 1 121,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 133 Галузеве машинобудування, (тдГМік) Галузеве машинобудування 
(Комп'ютерний інжиніринг у машинобудуванні), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6216050 Єгор Денисович 147,888 4 151,000 Квота - 2
2 Капука Олег Дмитрович 174,512 4 167,000

3 Манець Катерина Вячеславівна 165,738 3 153,000

4 Соколенко Ігор Михайлович 164,424 1 143,000

5 Кучеренко Данило Олександрович 164,190 3 147,000

6 Демидович Денис Віталійович 157,211 2 137,000

7 Селютін Михайло Вадимович 152,560 3 140,000

8 Назаренко Артьом Андрійович 146,392 3 147,000

9 Пихонін Сергій Сергійович 144,664 3 134,000

10 Лось Ігор Петрович 143,832 5 131,000

11 Сліпцов Віталій Віталійович 143,420 1 126,000

12 Окунь Микита Андрійович 142,572 2 128,000

13 Бадо Владислав Анатолійович 141,960 3 134,000

14 Бережецький Нікіта Денисович 141,086 2 142,000

15 Єфіменко Марія Русланівна 133,236 2 131,000

16 Ганічев Матвій Сергійович 131,456 5 114,000

17 Олійник Єгор Вікторович 130,372 2 114,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, (тдЕТ) 
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6276000 Владислав 
Олександрович 160,579 1 142,000 Квота - 2

2 36-6326540 Михайло Олексійович 142,248 2 131,000 Квота - 2
3 36-6132579 Герман Юрійович 137,904 5 126,000 Квота - 2
4 36-6220178 Артур В`ячеславович 137,696 4 137,000 Квота - 2
5 Бойченко Олександр Валентинович 132,912 4 121,000 Квота - 1
6 Маліборський Тимур Олександрович 178,082 1 178,000

7 Батишний Дмитро Віталійович 176,540 3 163,000

8 Гапотченков Гліб Валерійович 175,695 2 160,000

9 Легкий Кирило Вадимович 173,585 1 145,000

10 Кучеренко Данило Олександрович 167,474 1 147,000

11 Бітмарчук Михайло Леонідович 167,076 2 162,000

12 Подорожній Богдан Євгенович 162,968 4 150,000

13 Пуша Ілля Олексійович 162,833 2 137,000

14 Колесник Микита Вікторович 162,196 1 152,000

15 Токар Назар Романович 158,860 5 155,000

16 Король Нікіта Олегович 158,278 3 175,000

17 Перекопський Ігор Сергійович 157,099 2 151,000

18 Пономаренко Дмитро Євгенійович 157,040 5 152,000

19 Винник Роман Максимович 154,877 2 143,000

20 Рябовалов Ярослав Володимирович 154,310 4 142,000

21 Верещагін Олександр В`ячеславович 153,530 3 142,000

22 Бойко Олексій Мирославович 153,392 1 140,000

23 Фенік Юрій Олександрович 152,360 4 151,000

24 Колодій Борис Вячеславович 152,152 3 148,000

25 Денисенко Владислав Юрійович 151,424 5 148,000

26 Кабка Руслан Вікторович 151,164 1 147,000

27 Коломоєць Софія Ігорівна 149,997 1 141,000

28 Коляда Максим Євгенійович 149,705 1 149,000

29 Козуб Микола Олександрович 149,573 2 134,000

30 Загорулько Кирило Олександрович 148,616 3 143,000

31 Петрушкін Віталій Володимирович 148,194 1 140,000

32 Хоролець Назар Олександрович 147,027 2 137,000

33 Каць Євгеній Олегович 146,640 5 125,000

34 Щикно Андрій Юрійович 146,390 2 147,000

35 Мариніч Максим Сергійович 146,072 1 143,000

36 Малий Дмитро Сергійович 145,330 1 131,000

37 Третяк Ігор Іванович 143,650 4 140,000

38 Савека Максим Петрович 143,526 1 131,000

39 Капустін Микита Костянтинович 142,919 1 122,000

40 Кришнєв Ростислав Сергійович 142,147 2 134,000

41 Мельник Андрій Віталійович 141,935 1 126,000

42 Берелет Ілля Русланович 141,829 1 121,000

43 Невінчаний Микола Васильович 141,192 1 121,000



44 Кузуб Ігор Володимирович 140,238 2 131,000

45 Канципко Михайло Васильович 139,672 4 140,000

46 Стопа Ігор Павлович 138,528 5 126,000

47 Бродіч Артем Русланович 138,112 4 130,000

48 Бучанов Руслан Даніїлович 137,798 2 121,000

49 Буряк Данііл Сергійович 137,696 5 126,000

50 Кучер Яків Сергійович 137,146 2 114,000

51 Бакай Павло Миколайович 136,760 3 128,000

52 Білик Ярослав Сергійович 136,240 3 127,000

53 Воробйов Сергій Валерійович 135,676 1 121,000

54 Дьяконов Кирило Ігорович 133,926 1 124,000

55 Щербаков Євгеній Олександрович 133,449 2 115,000

56 Самоліч Лев Анатолійович 133,130 2 124,000

57 Адешелідзе Ельдар Миколайович 132,812 2 128,000

58 Башмаков Владислав Максимович 132,297 1 121,000

59 Горовий Богдан Вадимович 131,768 3 121,000

60 Ізотов Вадим Олександрович 131,560 3 114,000

61 Крюк Богдан Юрійович 131,539 2 124,000

62 Кондрашов Федір Володимирович 131,539 2 122,000

63 Сидоренко Іван Сергійович 131,407 1 131,000

64 Лещенко Владислав Ростіславович 130,266 1 120,000

65 Чернюк Артур Анатолійович 130,266 2 121,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 161 Хімічні технології та інженерія, (тдХТ) Хімічні технології та інженерія, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гордієнко Ясміна Авдурахманівна 157,248 3 146,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 172 Електронні комунікації та радіотехніка, (тдТК) Електронні комунікації та 
радіотехніка (Телекомунікації та радіотехніка), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Меркулов Олександр Іванович 142,784 1 126,000 Квота - 1
2 Лапшев Данило Євгенович 157,605 1 149,000

3 Ракоїд Станіслав Ігорович 148,460 4 142,000

4 Вусатий Дмитро Олександрович 146,880 2 131,000

5 Паламарчук Іван Вадимович 146,125 1 131,000

6 Готвянський Микита Владиславович 143,951 1 137,000

7 Половинкин Ілля Кирилович 143,910 5 138,000

8 Буряк Данііл Сергійович 140,450 1 126,000

9 Демчик Данило Сергійович 135,915 1 124,000

10 Шинкарук Вадим Сергійович 133,744 3 113,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка , (тдАГат) 
Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка (Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-7440979 Дмитро Андрійович 161,348 2 144,000 Квота - 2
2 Уманський Валентин Вадимович 173,680 5 167,000

3 Легкий Кирило Вадимович 173,585 2 145,000

4 Чалий Євгеній Дмитрович 152,100 3 147,000

5 Громадський Олександр 
Володимирович 151,376 2 151,000

6 Мимріков Артур Сергійович 151,216 4 148,000

7 Сольський Ярослав Володимирович 148,512 2 131,000

8 Хоролець Назар Олександрович 147,027 1 137,000

9 Гошовська Дар`я Вячеславівна 146,178 2 131,000

10 Хохлюк Данило Вадимович 145,550 3 134,000

11 Чернецький Дмитро Едуардович 145,288 3 134,000

12 Капустін Микита Костянтинович 144,430 3 149,000

13 Горб Данило Сергійович 144,144 3 140,000

14 Панов Павло Сергійович 140,816 3 134,000

15 Аксьонов Артем Олександрович 139,707 1 137,000

16 Шульгін Нікіта Володимирович 138,116 1 113,000

17 Беззуб Євген Євгенійович 132,600 2 111,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 183 Технології захисту навколишнього середовища, (тдЗД) Технології захисту 
навколишнього середовища, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гордієнко Ясміна Авдурахманівна 157,248 4 146,000

2 Краснопір Максим Григорович 154,310 5 163,000

3 Пегова Аріана Юріївна 144,667 2 145,000

4 Горб Марія Костянтинівна 135,760 5 100,000

5 Крисіна Софія Миколаївна 133,661 2 116,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 184 Гірництво, (тдГРгр) Гірництво, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6345319 Валентин Валерійович 145,117 1 130,000 Квота - 2
2 Болдирєв Артем Артемович 160,579 1 136,000

3 Гордієнко Ясміна Авдурахманівна 160,393 1 146,000

4 Гук Віталій Васильович 158,059 1 131,000

5 Донченко Родіон Максимович 157,211 2 149,000

6 Родік Данило Ігорович 155,905 3 139,000

7 Скатов Артем Русланович 150,634 2 148,000

8 Джевага Юрій Миколайович 147,451 1 145,000

9 Январьов Станіслав Вікторович 147,451 1 131,000

10 Пацуєв Руслан Євгенович 144,163 2 131,000

11 Печерськіх Богдан Віталійович 141,856 5 134,000

12 Паляренко Ігор Геннадійович 140,874 1 126,000

13 Саідов Руслан Бахманович 139,672 5 134,000

14 Аветов Олександр Георгійович 138,434 2 126,000

15 Цуканова Софія Костянтинівна 137,480 1 125,000

16 Коротенко Владислав Андрійович 134,992 4 126,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 184 Гірництво, (тдГРме) Гірництво (Енергомеханічні комплекси гірничих 
підприємств), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кучеренко Данило Олександрович 167,474 2 147,000

2 Донченко Родіон Максимович 157,211 1 149,000

3 Скатов Артем Русланович 150,634 1 148,000

4 Пацуєв Руслан Євгенович 144,163 1 131,000

5 Іванов Віталій Михайлович 134,085 1 122,000

6 Осауленко Владислав 
Олександрович 131,539 1 122,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 185 Нафтогазова інженерія та технології, (тдНГ) Нафтогазова інженерія та 
технології, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Котенко Аркадій Миколайович 178,048 4 166,000

2 Гордієнко Ясміна Авдурахманівна 160,393 2 146,000

3 Калюжний Артем Олександрович 158,271 1 140,000

4 Аболмасов Максим Олегович 150,904 4 147,000

5 Лащенко Павло Олександрович 147,396 3 119,000

6 Лещук Максим Романович 146,815 1 122,000

7 Бадо Владислав Анатолійович 144,799 2 134,000

8 Савастюк Сергій Сергійович 141,299 1 126,000

9 Погорільченко Георгій 
Костянтинович 132,640 4 131,000

10 Гриженко Даніїл Романович 132,600 2 126,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 192 Будівництво та цивільна інженерія, (тдБД) Будівництво та цивільна інженерія, 
За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Шевченко Кирило Сергійович 161,200 4 168,000

2 Савгір Андрій Андрійович 155,950 4 148,000

3 Головань Олександр Сергійович 155,220 3 147,000

4 Деречин Олександр Андрійович 155,195 1 146,000

5 Кулак Олексій Миколайович 154,570 4 149,000

6 Курта Анастасія Олексіївна 154,240 2 149,000

7 Чупров Максим Сергійович 151,391 2 143,000

8 Мазур Глєб Євгенійович 150,800 3 144,000

9 Король Юрій Євгенійович 150,800 3 137,000

10 Моісєєв Владислав Русланович 148,618 2 137,000

11 Мороз Тимофій Олександрович 148,304 4 148,000

12 Дніпровська Олександра Вікторівна 148,114 2 140,000

13 Моісєєв Данило Русланович 147,982 2 137,000

14 Копиця Анатолій Олексійович 144,560 5 135,000

15 Рудь Веніамін Андрійович 144,456 3 134,000

16 Штоп Владислав Андрійович 142,147 1 130,000

17 Кузуб Ігор Володимирович 140,238 1 131,000

18 Музиченко Анатолій Сергійович 137,904 4 126,000

19 Єпанченко Євгеній Олегович 135,915 1 124,000

20 Шульгін Нікіта Володимирович 135,408 5 113,000

21 Бондарчик Максим Віталійович 132,388 1 114,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 193 Геодезія та землеустрій, (тдГЗ) Геодезія та землеустрій, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Шмалько Володимир 
Володимирович 140,400 4 131,000

2 Музиченко Анатолій Сергійович 137,904 1 126,000

3 Кузуб Ігор Володимирович 137,488 5 131,000

4 Єпанченко Євгеній Олегович 133,250 2 124,000

5 Мерзла Дар`я Дмитрівна 131,040 1 120,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології, (тдГБ) 
Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології (Гідротехнічне будівництво та водна 
інженерія), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бондарчик Максим Віталійович 132,388 2 114,000

2 Крисіна Софія Миколаївна 131,040 3 116,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 242 Туризм і рекреація, (тдТР) Туризм і рекреація (Туризм), За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Чабан Вітольд Вікторович 172,789 1 152,000

2 Платонова Дар`я Юріївна 152,620 1 150,000

3 Шмалько Володимир 
Володимирович 141,093 3 131,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 263 Цивільна безпека, (тдЦБ) Цивільна безпека, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Матенко Марія Сергіївна 152,880 3 140,000

2 Павлиш Ольга Станіславівна 149,732 2 137,000

3 Соколенко Ірина Федорівна 147,964 4 134,000

4 Лисенко Ярослав Євгенович 141,393 4 121,000

5 Саприка Владислав Іванович 141,076 3 126,000

6 Біла Ольга Олександрівна 140,980 2 131,000

7 Саідов Руслан Бахманович 139,828 4 134,000

8 Пегова Аріана Юріївна 138,840 4 122,000

9 Савєльєва Марія Павлівна 137,748 5 121,000

10 Крисіна Софія Миколаївна 134,103 1 116,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 274 Автомобільний транспорт, (тдАТ) Автомобільний транспорт, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6319607 Данило Максимович 132,070 2 107,000 Квота - 2
2 Кисельов Роман Сергійович 166,546 1 145,000

3 Статьєв Кирило Віталійович 163,761 1 160,000

4 Подорожній Богдан Євгенович 162,968 5 150,000

5 Єгоров Максим Олегович 160,711 1 159,000

6 Фенік Юрій Олександрович 155,407 1 151,000

7 Ніщеретов Максим Сергійович 150,421 1 135,000

8 Козаченко Костянтин Аркадійович 149,736 1 137,000

9 Агафонов Ілля Сергійович 146,390 2 144,000

10 Канципко Михайло Васильович 142,465 2 140,000

11 Гнатюк Ростислав Леонідович 142,147 1 134,000

12 Санжаревський Олександр 
Андрійович 141,405 2 131,000

13 Тиндюк Максим Ігорович 140,192 5 126,000

14 Танченець Ілля Валерійович 140,158 1 122,000

15 Кузнецов Олександр Дмитрович 138,116 1 133,000

16 Бакай Павло Миколайович 136,760 5 128,000

17 Чабаненко Ілля Володимирович 135,358 1 130,000

18 Баглай Андрій Анатолійович 133,380 5 141,000

19 Самоліч Лев Анатолійович 133,130 1 124,000

20 Ізотов Вадим Олександрович 131,560 4 114,000

21 Львов Михайло Денисович 130,054 1 111,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, (тдТТта) Транспортні технології (Транспортні 
технології (на автомобільному транспорті)), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 36-6319607 Данило Максимович 132,070 1 107,000 Квота - 2
2 Довгий Ярослав Михайлович 175,881 1 165,000

3 Нацевич Дарія Вікторівна 170,152 1 166,000

4 Бредіхін Данило Олександрович 169,092 1 145,000

5 Скорняков Нікіта Олексійович 167,076 1 171,000

6 Цепєлін Олег Денисович 162,408 1 143,000

7 Книш Владислав Володимирович 161,772 1 145,000

8 Денисенко Дмитро Олегович 161,560 1 143,000

9 Степаненко Олександра 
Вячеславівна 158,059 2 147,000

10 Бесараб Денис Олександрович 157,104 1 150,000

11 Ярмоленко Олексій Юрійович 156,160 4 137,000

12 Фенік Юрій Олександрович 155,407 2 151,000

13 Сенька Іван Андрійович 152,464 5 144,000

14 Сидоренко Тимур Дмитрович 150,528 1 131,000

15 Обласов Гліб Володимирович 150,501 1 140,000

16 Червоний Михайло Олексійович 149,042 1 134,000

17 Смірнова Анастасія Романівна 148,830 1 134,000

18 Міннієва Еліна Владиславівна 147,982 2 140,000

19 Фогель Роман Анатолійович 147,239 1 140,000

20 Коваленко Микита Олександрович 145,542 1 130,000

21 Карпов Даниїл Вікторович 144,677 1 126,000

22 Єфремов Дмитро Вячеславович 143,951 1 128,000

23 Рикова Дар`я Андріївна 142,465 2 134,000

24 Міщенко Руслан Ігорович 141,723 2 131,000

25 Альошин Віталій Володимирович 140,026 1 126,000

26 Мартемянов Артем Русланович 139,920 1 121,000

27 Канципко Михайло Васильович 139,672 3 140,000

28 Народов Іван Сергійович 139,601 2 126,000

29 Лобач Петро Володимирович 132,388 2 120,000

30 Макарук Анна Станіславівна 132,080 3 107,000


